令和6年12月6日

（一社）富田林薬剤師会

　会員先生　各位

 （一社）富田林薬剤師会

 会長　　　　　　　　　遠山　典男

 ホームページ委員長　　遠山　幸男

   富田林薬剤師会ホームページ/会員ページ/掲示板の件

  　平素は、当会活動に、ご理解・ご協力を賜り　厚く御礼申し上げます。

　この度、会員皆様の交流を深め、また情報を共有することで、富田林薬剤師会の活動を

さらに活性化とつなげることを目的に、会員ページに掲示板を作成することとしましたが

会員ページへのログインが同一のため、投稿者の名前がすべて富田林薬剤師となる件に

関しまして、検討したところ、システム上、それぞれ固有のID、パスワードでの入力が

困難であるため、コメント欄に、記名（ニックネーム等）、または、無記名での投稿でお願い

致します。

　大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。

           ID　          　　tontophama@gmail.com

         パスワード 　　t291905

　　　　　　　掲示板操作方法

①　　　会員ページ

ID　　　tontophama@gmail.com

パスワード　　t291905

②　　　掲示板（フォーラム）クリック

③　　非公開：非公開：薬剤師フォーラム

　　　　　　トピック　　　　　返信　投稿　最新の投稿

画面に移ります

➃　　投稿する場合

「非公：薬剤師フォーラム」に新規トピックタイトルを作成

にスクロールして

トピックタイトル　投稿欄にそれぞれ投稿、

「今後の返信をメールで通知」に

チェックして送信をクリックすると投稿できます。

⑤　　トピック（題目）について投稿する場合

　　　トピック（題目）にはいくつかの題目があります。それらについて

　　投稿する場合は、トピック部分をクリックします。

⑥　　選択したトピックの投稿欄になり詳細な投稿内容が表示されます。

⑦　 その場面の下部の投稿欄に投稿、「今後の返信をメールで送信」に

　　チェックして送信ボタンをクリックすると投稿できます。

＊　投稿を削除希望の場合は、事務にご連絡ください。